Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CONJUNTA Nº 067/2023/SEPLAG/SES

Altera a Portaria Conjunta 047/SEPLAG/SES, publicada no DOE nº 28.520, de 15/06/2023, que institui Comissão Especial
de Concurso Público, para provimento de cargos da Secretaria de Saúde do Estado de Mato Grosso.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO E O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das
atribuições legais e institucionais, conferidas pelo artigo 6º do Decreto nº 5.356/2002, e considerando o que consta nos
autos do Processo SEPLAG-PRO-2023/09984.

RESOLVEM:

Art. 1° Substituir os membros Douglas Moraes Lemos da Silva, Matrícula 264018, Analista Administrativo da Área Meio -
SEPLAG/MT e Paula Letícia Escudeiro Santos Nascimento, matricula nº 326166, Analista Administrativo da Área Meio -
SEPLAG/MT, pelo membro Cristiane Santos do Nascimento, matricula nº 238354, Analista Administrativo da Área Meio -
SEPLAG/MT.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 10 de setembro de 2023.

(assinado digitalmente)

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(assinado digitalmente)

Gilberto Gomes de Figueiredo

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b6733281

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:29:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial